XXVII MEDIA MARATON EL CASTANAR

8 Septiembre 2019

Media Maraton - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

VETERANAS A

Finalizados (3)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
2
3

34
16
6

Sonsoles PEREZ YUSTE
Eva Maria PEREZ LOPEZ
Marina DE ANDRES RODRIGUEZ

VETERANOS A

Finalizados (21)
Pto Dor

1
47

8
42
33

3
40
38
48
32
29
51

4
18
12
28
24
15
39
35
50

NOMBRE y APELLIDOS

Julio DE PABLOS DE PRADOS
David LOPEZ JIMENEZ

Francisco Jose SANCHEZ NUNEZ
Javier OLIVARES HERRANZ
Alfonso CANDIL GIL

Antonio MARA CASTELLANO
Ismael GARCIA SAUGAR
Bernardino VILLANUEVA VIGO
Roberto PIORNO MARTIN

Pedro LOZANO BRANGER

Emilio Jose LUJAN SOMOZA
Jesus DIAZ TURRION

Raul PEREIRA QUINTANA

Silvio ZUGARINI

Ricardo ARISTONDO GARAY
Felipe ADEVA RETANA

Alberto HORNILLOS MARTIN
Francisco Javier SANCHEZ INFANTES
Miguel Angel ASTILLEROS ESPINOSA
Eduardo MAQUEDA MUNOZ
Ramon GUIRADO CAMACHO

VETERANAS B

Finalizados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
2

22
7

M2 Del Rosario MORALES IGLESIAS
Ana Maria MARTIN MARTINEZ

VETERANOS B

Finalizados (9)
Pto Dor

-

Ol N~ N

49
41
46
17
30

5
11

9
52

NOMBRE y APELLIDOS

Alfredo MARTIN ROSADO

Miguel Angel GARCIA SIMON

Jose Leoncio GOMEZ CUBERO
Jose Ignacio FERNANDEZ MUNOZ
Gerardo DIAZ CARRILLO

Jose Luis GOMEZ DUENAS

Pablo POMARES ALONSO

Juan SANCHEZ ALONSO

Gustavo Alberto CASTRO MACEDO

Pto
ABS

1
3
4

33

Pto
ABS

Pto
ABS

13
15
16
20
32
34
36
39
40

CAT TIEMPO
VAF  1:29:42
VAF  1:56:49
VAF  2:10:58
CAT TIEMPO
VAM  1:21:42
VAM  1:24:57
VAM  1:26:18
VAM  1:27:57
VAM  1:30:59
VAM  1:34:46
VAM  1:37:03
VAM  1:39:33
VAM  1:41:55
VAM  1:47:03
VAM  1:50:23
VAM  1:50:28
VAM  1:52:01
VAM  1:52:39
VAM  1:54:04
VAM  1:55:05
VAM  1:55:44
VAM  1:56:49
VAM  2:03:28
VAM  2:05:15
VAM  2:11:18
CAT TIEMPO
VBF  1:48:18
VBF  2:10:58
CAT TIEMPO
VBM  1:41:55
VBM  1:42:15
VBM  1:42:39
VBM  1:49:42
VBM  1:56:29
VBM  1:59:19
VBM  2:03:46
VBM  2:06:05
VBM  2:11:16

' /km
4'16"
5'34"
6'14"

' /km
3'53"
403"
4'07"
4'11"
4'20"
4'31"
4'37"
4'44"
4'51"
5'06"
515"
516"
5'20"
522"
5'26"
5'29"
531"
534"
553"
5'58"
6'15"

' /km
5'09"
6'14"

' /lkm
4'51"
4'52"
4'53"
513"
5'33"
541"
5'54"
6'00"
6'15"
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CLUB

Cd Valle Del Alberche
Maximo Tralil
Individual

CLUB

Individual

Corremos Sindorsal

Club Montanaf Piedralaves
Triavila

Cd Valle Del Alberche
Individual

Club De Montana Piedralaves

Club Escuela De Atletismo Monfragu

Correlindes De Cebreros
Independiente

Club Deportivo Valle Del Alberche
Corremos

Individual

Union Jaguar Atletica Coslada
Individual

Individual

San lidefonso

Individual

Individual

Individual

Valdeiglesias Martil Berlanas

CLUB
Individual
Individual

CLUB

Correlindes De Cebreros
Club De Montana Piedralaves
Independiente

Maratonianos De Leganes
Tierra Tragame

Individual

Individual

La Prensa

Independiente

3 de 4 inscritos

POBLACION
EL BARRACO
TORRIJOS
MADRID

21 de 21 inscritos

POBLACION

SAN CRISTOBAL
AVILA
PIEDRALAVES
AVILA

EL BARRACO
MOSTOLES
PIEDRALAVES
FERROL
CEBREROS
POZUELO DE ALARCON
GETAFE

AVILA

MADRID
COSLADA

SAN AGUSTIN DEL GUAD
MADRID
GUADAMUR
TORRIJOS
ALCORCON
LEGANES

SAN MARTIN DE V.

2 de 2 inscritos

POBLACION
CADALSO DE LOS VIDRIO
ARROYOMOLINOS

9 de 9 inscritos

POBLACION
CEBREROS
PIEDRALAVES

MADRID

LEGANES

MADRID

VILLANUEVA DEL PARDIL
MADRID

MADRID

SAN MARTIN DE V.
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VETERANOS C 4 de 4 inscritos
Finalizados (4) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT TIEMPO '/km CLUB POBLACION
1 21 Vicente SANZ ORTEGA 19  VCM  1:48:05 509" Motor Perkinsteam PIEDRAHITA
2 10 Carlos CARLOS SANCHEZ 30 VCM 1:55:05 5'29" Agotem MADRID
3 36 Julio MAQUEDA SANCHEZ 38 VCM 2:05:15 558" Individual EL TIEMBLO
4 31 Jose Maria CEBOLLADA CALVINO 42  VCM  2:23:13  6'49" Individual POZUELO
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